
UCHWAŁA NR XIV/95/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/567/18 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia wysokości opłat 
ponoszonych z tytułu korzystania ze żłobków prowadzonych przez gminę Miasto Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/567/18 Rady Miasta Kutno z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat ponoszonych z tytułu korzystania ze żłobków prowadzonych przez gminę Miasto Kutno (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4764 i 5251; z 2022 r. poz. 4062) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§2.  Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku, nie dłużej jednak niż 10 godzin dziennie, 
prowadzonym przez gminę Miasto Kutno, zwanym dalej żłobkiem, w wysokości 1500 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D763F6F0-6706-46A5-B06D-8CF4BF0653A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/95/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


